
UCHWAŁA NR XXI/151/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 maja 1999 r.

dotyczy: zmiany uchwały w sprawie lokalizacji targowisk i kiermaszów w Krakowie.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach
/Dz. U. Nr 41 poz.312, z 1990 r. Nr 34 poz.198 i z 1997 r. Nr 121 poz.770/ oraz art. 40
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z
1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z
1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.686, Nr 113 poz.734, Nr 123
poz.775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W załączniku  nr 1 i 2 do Uchwały Nr XXIII/219/95 Rady Miasta Krakowa z dnia

7 czerwca 1995 r. (z późn. zm.) w sprawie lokalizacji targowisk i kiermaszów
w Krakowie wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wytyczne Urbanistyczne, realizacja których stanowi warunek wprowadzenia

zmian określonych w § 1, określone są w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/151/99
Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 1999 r.

W załączniku nr 1 „targowiska stałe” dopisuje się pozycję - „Tandeta” przy ul.
Krzywdy - asortyment nieograniczony, po spełnieniu warunku określonego   w zał.2 pkt
I poz.15.

W załączniku nr 2 „targowiska czasowe” :w punkcie I pozycja 15 dopisuje się:

targowisko stałe, pod warunkiem opracowania przez dzierżawcę dokumentacji
projektowej, zgodnie z wytycznymi Urbanistycznymi dla części obszaru strategicznego
Zabłocie, obejmującego teren między ulicami Powstańców Wielkopolskich,
ul. Krzywdy i Stawem Płaszowskim.


